
Phụ Lục 1

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÁC DỰ ÁN TÌM  KIẾM  THĂM  DÒ DO CÔNG TY MẸ LÀ CHỦ ĐẦU TƯ TRỰC TIẾP THỰC
HIỆN HOẶC GIAO CHO CÔNG TY CON THỰC HIỆN

( Ban hành kèm theo Thông tư số 17/2011/TT-BTC ngày 10 tháng 0 2  năm 20 11 của Bộ Tài chính)

Năm...............................................................................

Đơn vị tính

TT Tên dự án
Dự toán 

được 
duyệt

Tổng chi phí đã thực hiện lũy 
kế đến năm báo cáo

Số tiền đã được tạm ứng, thanh toán từ 
Quỹ luỹ kế đến năm báo cáo

Ghi chú

Tổng số
Trong đó 

năm báo cáo Tổng số
Trong đó năm báo cáo

1

2

Dự án A ...
- Giai đoạn.... 
Dự án B __
- Giai đoạn....

Tổng cộng

Người lập báo cáo Kế toán trưởng Hà Nội, ngày....tháng...năm  
Tổng Giám đốc 

(Ký tên và đóng dấu)



Phụ lục 2

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÁC DỰ ÁN TÌM  KIẾM  THĂM  DÒ DO CÔNG TY MẸ HOẶC CÁC CÔNG TY CÔN TRỰC 
TIẾP ĐIỀU HÀNH HOẶC THAM  GIA GÓP VỐN DƯỚI HÌNH THỨC HỢP ĐỒNG DẦU KHÍ
( Ban hành kèm theo Thông tư số 17 /2011/TT-BTC ngày 10 tháng 02 năm 2011 của Bộ Tài chính)

N ăm ..............................................................................

Đơn vị tính

TT Tên Hợp đồng
Tổng dự toán 
của DA/ giai

Tỷ lệ % 
tham gia

Số vốn góp được tạm ứng, 
thanh toán từ Quỹ luỹ kể đến 

năm báo cáo Ghi chú
đoạn TKTD

Tổng số Trong đó năm 
báo cáo

1

2

Hợp đông A ...
- Giai đoạn.... 
Hợp đồng B ....
- Giai đoạn....

Tổng cộng

Người lập báo cáo Ke toán trưởng Hà Nội, ngày__tháng.. .năm
Tổng Giám đốc 

(Ký tên và đóng dấu)



Phụ lục 3
BÁO CÁO TÌNH HÌNH TRÍCH LẬP VÀ SỬ DỤNG QUỸ 

TÌM KIẾM THĂM DÒ DẦU KHÍ
(Ban hành kèm theo Thông tư số 17/2011/TT-BTC ngày 10 tháng 02 năm 2011 cùa Bộ Tài chính)

N ă m ............................................................................

Nội dung ĐVT Số tiên
1 Số dư năm trước chuyển sang
2 Số tăng trong năm:

- Từ tiền lãi nước chủ nhà để lại theo quy định
- Từ lợi nhuận sau thuế của Công ty mẹ
- Nguồn khác

3 Số giảm trong năm
- Kết chuyển tăng nguồn vốn đầu tư của CSH ( đối 
với dự án TKTD chuyển thành dự án phát triển)
- Giảm nguồn từ Quỹ (đối với dự án TKTD rủi ro)

4 Số dư Quỹ cuối năm
- Trong đó: số đã tạm ứng chưa quyết toán

Hà Nội, ngày tháng năm

Người lập báo Kế toán trưởng Tổng giám đốc
(ký tên và đóng dấu)



to

Phụ lục 4
MẪU QUYẾT ĐỊNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN KINH PHÍ THỰC HIỆN DỰ ÁN (ban 

hành  kèm  theo thôn g tư  số  17 /201 1/TT -B TC  ngày  10  tháng  02  năm 201 1 của  bộ  Tà i  C h ính)

TẬP ĐOÀN ĐẦU KHÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
V IỆ T  N A M  ĐỘC Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-DKVN                                  Hà nội, ngày  tháng  năm

QUYẾT ĐỊNH 
về việc Phê duyệt quyết toán kinh phí thực hiện dự án.....

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

C ă n  c ứ ................;
Xét đề nghị của..........,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán kinh phí thực hiện dự á n ....
Tên dự án:
Chủ đầu tư:
Đ ịa điểm:
Thời gian khởi cô n g ..........thời gian hoàn thành....
Điều 2. Kết quả thực hiện:
1. Nguồn v ốn đầu tư:

TT Nội dung Tổng ngân sách 
được duyệt

Đã cấp

1 2 3 4

Tông cộng

2. Chi phí đầu tư

STT Nội dung Dự toán được duyệt Chi phí đầu tư được 
quyết toán

1 2 3 4

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư

Nội dung Tên tài sản Giá tri Đơn v ị tiếp nhận
Tổng số
1. Tài sản cố  định
2. Tài sản lưu động



Điều 3. Trách nhiệm của của Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan 

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:
- Thu hồi tiền bồi thường thiệt hại của tổ chức bảo hiểm hoặc tập thể, cá nhân có

liên quan ( nếu có) số tiền là:....
- Giá trị vật tư, tài sản thu hồi từ dự án số tiền là:
- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là:

Nguồn Số tiền Ghi chú
ì  Vr r \  A ATổng số

-V ốn ngân sách nhà nước
- Quỹ tìm kiếm thăm đò
- Vốn khác

- Tổng các khoản cồng nợ tính đến ngày... tháng... năm... .là:

+ Tổng nợ phải thu 
+ Tổng nợ phải trả 

( chi tiết các khoản công nợ)

2. Trách nhiệm của đơn vị có liên quan:

Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản 

Lưu trữ, bảo quản hồ sơ

3. Các nghiệp vụ thanh toán khác (nếu có)

Điều 4. Thực hiện

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổng giám đốc và Trưởng các 
Ban có liên quan của Tập đoàn,.. .chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Noi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH




